
単位＝　円

　　　科　　　目 当年度 前年度 増減

　Ⅰ　資産の部

　　　１流動資産

現金 738,343 1,340,815 △ 602,472

預金 31,383,812 34,576,519 △ 3,192,707

仮払金 0

前払金 2,882,983 2,689,628 193,355

未収入金 7,031,613 1,615,130 5,416,483

仮払消費税 1,176,400 △ 1,176,400

棚卸資産 8,377,959 9,680,407 △ 1,302,448

　流動資産合計 50,414,710 51,078,899 △ 664,189

　　　2固定資産

➀基本財産 2,000,000 2,000,000 0

②特定資産 67,904,965 113,674,501 △ 45,769,536

③その他の固定資産 283,299,026 246,981,212 36,317,814

　固定資産合計 353,203,991 362,655,713 △ 9,451,722

　　資産合計 403,618,701 413,734,612 △ 10,115,911

　Ⅱ　負債の部

　　　１流動負債

未払費用 1,731,384 10,228,294 △ 8,496,910

預り金 397,547 1,644,350 △ 1,246,803

前受金 7,079,900 5,277,900 1,802,000

未払法人税等 1,722,200 76,000 1,646,200

未払消費税 0 0 0

　流動負債合計 10,931,031 17,226,544 △ 6,295,513

　　　２固定負債

　固定負債合計 0 0 0

　　負債合計 10,931,031 17,226,544 △ 6,295,513

　Ⅲ　正味財産の部

正味財産合計 392,687,670 396,508,068 △ 3,820,398

負債及び正味財産合計 403,618,701 413,734,612 △ 10,115,911

貸  借  対  照  表

令和2年3月31日現在



単位＝　円

　　　科　　　目 公益目的事業 収益事業等 法人会計 合計

　Ⅰ　資産の部

　　　１流動資産

現金 738,343 738,343

預金 31,383,812 31,383,812

仮払金 0

前払金 2,648,089 234,894 2,882,983

未収入金 5,196,213 1,835,334 66 7,031,613

仮払消費税 0

棚卸資産 4,976,107 3,401,852 8,377,959

　流動資産合計 12,820,409 5,237,186 32,357,115 50,414,710

　　　2固定資産

➀基本財産 2,000,000 0 0 2,000,000

②特定資産 60,246,002 1,598,263 6,060,700 67,904,965

③その他の固定資産 210,774,902 18,084,941 54,439,183 283,299,026

　固定資産合計 273,020,904 19,683,204 60,499,883 353,203,991

　　内部取引勘定 △ 8,991,550 17,271,343 △ 8,279,793 0

　　資産合計 276,849,763 42,191,733 84,577,205 403,618,701

　Ⅱ　負債の部

　　　１流動負債

未払費用 407,330 969,290 354,764 1,731,384

預り金 64,000 333,547 397,547

前受金 6,994,900 64,000 21,000 7,079,900

未払法人税等 1,722,200 1,722,200

未払消費税 0

　流動負債合計 7,466,230 2,755,490 709,311 10,931,031

　　　２固定負債

　固定負債合計 0 0 0 0

　　負債合計 7,466,230 2,755,490 709,311 10,931,031

　Ⅲ　正味財産の部

正味財産合計 269,383,533 39,436,243 83,867,894 392,687,670

負債及び正味財産合計 276,849,763 42,191,733 84,577,205 403,618,701

貸  借  対  照  表（ 内　訳　表）

令和2年3月31日現在


